MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.
CAMPUS AMAJARI

COORDENAÇÃO DE ASSISTENCIA AO ESTUDANTE

 O DIRETOR – GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA –

IFRR Campus Amajari, no uso de suas atribuições legais na forma do que dispõe a Lei Nº 11.892/2008 e de acordo

com o Decreto Presidencial Nº 7.234, de 19 de julho de 2010 e a Resolução Nº 205 aprovada pelo CONSUP-IFRR,

em 05 de Maio 2015 torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do Edital nº006/2017 na Modalidade

Auxílio-Alimentação, Auxílio-Alojamento e Auxílio-Transporte oferecida, ofertados pelo campus Amajari, através da

Coordenação de Assistência ao Estudante-CAES:

RESULTADO DOS RECURSOS

Or. NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1. Khristian Messias Santos DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

2 Aryelis del Valle Rodriguez Ascanio DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

3 Darlei Henrique Ribeiro Padrinho DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

4 Evair Ribeiro Lima DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

5 Jackson Romaioly Caetano Rocha DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

6 Leonel da Silva Souza DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

7 Lucas da Silva Rodrigues DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

8 Paulo Emilio Sierra da Silva DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

9 Khristian Messias Santos DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

10 Aryelis del Valle Rodriguez Ascanio DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

11 Darlei Henrique Ribeiro Padrinho DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

12 Evair Ribeiro Lima DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

13 Jackson Romaioly Caetano Rocha DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

14 Leonel da Silva Souza DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

15 Lucas da Silva Rodrigues DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

16 Paulo Emilio Sierra da Silva DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

17 Khristian Messias Santos DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

18 Samilly Noemy Peres Ferreira DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

19 Doralivia Mota Cavalcante DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

20 Mateus Cavalcante da Silva DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

21 Ildinei Wanderley da Silva Júnior DEFERIDO ENTREVISTA SOCIAL

Amajari - RR, 31 de Agosto de 2017.

MARTA SILVA SOUSA
Assistente Social – CRESS Nº 6958 – 15º

Região AM/RR

IFRR/Campus Amajari

FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA
 Coordenador da CAES Port. 174/2017

IFRR/Campus Amajari

 GEORGE STERFSON BARROS

Diretor-Geral do IFRR/ Campus Amajari